
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-20-005812-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Лозівської міської ради
Харківської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04058829

Місцезнаходження замовника: 64600, Україна, Харківська область, місто Лозова,
вул. Ярослава Мудрого, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нестеренко Вікторія Володимирівна,
+380574525615, uek-lozova@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Встановлення та налаштування системи поіменного
електронного голосування "Рада Голос" для
персонального голосування депутатами Лозівської
міської ради VIII скликання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Встановлення та
налаштування системи
поіменного
електронного
голосування "Рада
Голос" для
персонального
голосування
депутатами Лозівської
міської ради VIII
скликання

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

1 послуга 64602, Україна,
Харківська
область, м.
Лозова, вул.
Ярослава
Мудрого, 1

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Надання послуг згідно договору Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 49500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

495,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2020 13:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2020 12:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 грудня 2020 11:48


